Протокол № 14

заседания профсоюзного комитета ППО МБОУ «СОШ №8» г.Грозный

                         от 19.05.16

Всего: 10 членов профкома.

Присутствует: 9 членов профкома – уполномоченные ППО школы.

Повестка дня:

1) Об утверждении планов работы уполномоченных по всем

направлениям на 2016-2017 учебный год.

2) О закреплении за уполномоченными членов Профсоюза в целях

обеспечения востребованности их участия в организации общественной

работы в ППО школы.

Выступили :

 По первому вопросу  выступила Таймасханова М.С., председатедь

ППО. Она предложила   проекты планов работы уполномоченных по всем

направлениям.

Картоева Ф.М., уполномоченный по жилищно-бытовым вопросам. Она

сказала , что планы составлены по задачам, которые возложены на них.

Некоторые планы требуют доработки. Также было рассмотрено содержание

папок уполномоченных.  Таймасханова М.С. предложила : в папки доложить

фотографии и титульный лист с данными уполномоченных.

По второму вопросу выступила председатель ППО Таймасханова М.С.

В своем выступлении она предложила для активизации, обеспечения

востребованности  и информированности членов Профсоюза о деятельности

рессовета закрепить за уполномоченными определенное количество членов

Профсоюза.

По данному вопросу выступили уполномоченные Ахметова С.М. и

Исакова Б.Н. Они отметили,что закрепление за ними членов профсоюза даст

только положительный результат и будет способствовать   улучшению

информационной и организаторской работы среди членов ППО школы.

Решили:

 1.Утвердить планы работы уполномоченных по всем направлениям с

некоторыми дополнениями и изменениями.

 2.В папки доложить фотографии и титульные листы.

 3.В целях активации и обеспечение востребованности, улучшения

информационной и организаторскойработы среди членов ППО школы

закрепить за:

Распределение  среди уполномоченных членов коллектива

№ Ф.И.О Члены коллектива

1 ТаймасхановаМалкан

Сайд-Эмиевна

Председатель ППО

Халадова Р.Т. Лактионова М.В.

Геланова Л. С.Кадырова Ф.М.

Ахмадова Т. Х.Эльбиев Д.Х.

Харачаева М. С.-М.Лактионова В. Х.

Нажаева Т.Д.Шавлахов  А.  Р.

Абдуразакова Ш. Н. Газимова Л. У.

Джамиева С.У.Гинаева З. У.

Саралиева Х. А.Хожаева Э. У.

Зулкарнаева Р. М. Мурадов А. З.

2 Арснукаева Светлана Руслановна

Уполномоченный по охране

труда

Ибрагимова Р.М.Исакова Б. Н.

Джабраилова Л. С. Шамилева З.В.

Ильясова Р. М. Магомадова К. А.

Батукаева Р. М.Рахимова М.М.

Самбаева К.  У. Эльбиева Т.Х.

Магомадова Т. В. Гачуева Р. И.

Борщигова Р.А. Амерханова М.С.

Салажиева Э.И.Идразова Э.С.-А.

Шамилова П. Ч.

3 ЗаурбековаХаваУмаровна

Уполномоченный по

правозащитной работе

Ахметова С.М.Авдуева З. С.

Мухмадова Э.М.Мазаева З.С.

Магомаева М.А.   Геланова Е. А.

Акиева К. З.  Исламгириев С. С.

Ибаева Х. А. Умарова Д.С.

Абдуркаева Л. Ж. Умаров А. Х.

Домбаев А.  А.Домбаева Р.У.

Закриева А. Б.Бетербекова Ж.И.

Эльбазурова А. И.Магомадова Л. М.

4 Исакова БирлантНаврдиновна

Ахметова

СацитаАхметовна

Уполномоченные по труду и

заработной плате

Гайрабекова Т. И.    Ильясова З. С.

Экажева Э. М           Ужахов М М

Маилова Т. Е.            Элитаева Т.С.

Насирова М.М.Закаидзе Жанна Н.

Баширов Х.Х.Дашаева Ася Х-П.

Какаева Седа Р.Юсупова З. А

БелескаеваХава С.Арснукаева С.Р.

Магомадова Л. А.Картоева Ф. М.

Байсултанова Х.И.Куксина Л. В.

5 АбдусаламоваЗулихан Руслановна

Уполномоченный по вопросам

пенсионного и социального

обеспечения

Халадова А. А.Дикаев А. М.

Халадов Р.Р.Бициев З.  В.

Исаков И. А.Мухмадов А. М.

Исаев М. Л.Азимов Л. А.

Мустригова М.В.Масаева М. Ш.

Эльбиева З. Н.Эдельбиева Э. А.

Каимова Э. Р.Эльмурзаев Р.С.

Геланова Н.Г.Исаева Е.С.

Махмудова Х. К.Алиева М. С.

Омархаджиева Х. С.

6 Исламгириев Сулейман

Султанович

Уполномоченный по делам

молодёжи и наставничества

Губаев Ю. Г.               Самбаев М. З.

Магомадова М. Р.      Касуева Ж. С .

Султанов М.А.            Арсанукаева С.Х.

Адумусиева М. Р.       Халадов Р. Р.

Харачаева З.  Х. Аюбова М. Л.

Мухтарова М.А.  Мисирова Р.А.

Закриева М.Р. Месербиева Э. З.

Абуева Э. Ж.Садаева Н. С.-Э.

Батукаева Т. Х. Селезнева С.В.

7

КартоеваФаризаМусаевна

Уполномоченный по жилищно-

бытовым вопросам

Витаригова М.САбдусаламова З. Р.

Зияудинова М. Г.Хасанова З. Х.

Асхабова З. В.Париева Р. М.

Гальмурзаева Р. Ю. Магомадова Х. А.

Атабаева И.К.Идигова М. А.

Заурбекова Х.У.Нурматова Л.А.

Арсанукаева Х. Ш.Арсанукаева Т. Ш.

Алимханова М. С.Солтханова Л.С.-А.

Байсангуров Т.Р.Агамирзаева Л. С.

8 Магомадова Лиза Мусаевна

Уполномоченный по

информационной работе  и

обеспечению гласности

профсоюзной деятельности

Кукаева З. И.       Нажаев Т.Д.

Акиева З.М.         Исаева Л.С.

Белескаева М.С.  Ислангириева Т.С.

Хазбулатова М.А.Асуева Л.Б.

Хусиханова З.С.Городова Е.В.

Ачханова М.В.Джаубатырова Т. Х.

Батукаева М.Х.Хакимова Л.Л.

Самбаев  А.С..Амхадова М. Ш.

Азимов Бек Л.Екибаева М.А.

9 ХожаеваЭсетУсмановна

СаралиеваХедаАсламбековна

Уполномоченные по культурно -

массовой и оздоровительной

работе

Магомадова Т.С.        Азимов Кюри Л.

Мустригов  Б.В.         Аслаханова Т.У.

Махтиева З.А.            Амхадова Э.Ш.

Абдусаламова А.В.    УцаеваСанет М.

Муцагов Р.К.              Агамирзаев С. А.

Эльбиев Х.Х.             Дачаев Ш. Ш..

Санухаев Х.Б.            Умаров Х.И.

Идрисова М.Х.           Самбаев М.М.

Хамидова Н.Х.           Масаев С.Ш.

Байсултанов А.И.      Ацаева Ф.М.

Берсанова Я.А.          Шамаева Х. Ш.

Мизиева Малика С.Магамадова П.С.

Зайпулаев М.А.Сардалова З.Р.

Закриева М.БАйдамирова М.А.

Теслимов А. А.Товсултанова Х.Л.

Тагирова З . С.Межидова Д.В.

Тиршиева М.Р.Эльмурзаева М.

Мусаитова С.И.Мисарбиева И.З.

Закриев К.Б.Эльбиев Х.Н.

Закриев Р.Т.Закриев А.Р.

ШуаиповС-М.А.Джабраилов Р.В.

Межидова З.Б.Орцуев Ю.С.

Председатель ППО                                         Таймасханова  М.С.